Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: PETRAQ

Atésia: VANGIEL
Mbieméri: PREMTI
Daté lindja: 29.08.1955

Vend lindja: KORCE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun KORCE, propozuar nga PARTIA
DEMOKRACIA SOCIALE.

Arsimi:

I mesem i pergjithshem , gjimnazi “Raqi Qirinxhi” Korce,
viti 1970 - 1974,

Arsimi i larte, Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Gjeologjise
dhe i Minierave, dega Miniera. Viti 1975 - 1979.

Eksperienca né puné:
Viti 2017 e ne vazhdim, likuidator i “Alb-Bakri” sh.a.
Viti 2015 - 2017, likuidator i "Albminiera” sh.a.
Viti 2013 - 2015, drejtues teknik ne subjekte private minerare.
Viti 2000 - 2013, pagese e vecante per minatoret.
Viti 1992 - 2000, K/inxhinier Miniera qymyrgurit, Gore Korce.
Viti 1990 - 1992, pergjegjes sektori ne Minieren Gore.
Viti 1979 - 1990, inxhinier Miniera e Kromit Bater — Martanesh.
Kualifikimi: _ '
Njohuri te plota ne programet baze te kompjuterit (me deshmi).
Njohuri te mira ne gjuhen angleze.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



Aktivite shoqgerore dhe politike:
Anetar i Keshillit, Bashkia Korce, viti 2007 e ne vazhdim.
Sekretar i Deges Partia Demokracia Sociale Rrethi Korce.

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né pun‘é, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢« CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.201%



